
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DEI DOCUMENTI DI GARA 

 

GARA TELEMATICA DA EFFETTUARSI SU PIATTAFORMA ASP CONSIP NELLA FORMA DELLA 

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, A LOTTO UNICO, PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI UN SISTEMA DI RADAR IN BANDA HF (2 Radar + 1 Unità Centrale di Calcolo) PER 

IL TELERILEVAMENTO, IN CONTINUO E IN TEMPO REALE, DELLE CORRENTI MARINE SUPERFICIALI 

E DEL MOTO ONDOSO, COMPRESI RELATIVI ACCESSORI, SOFTWARE, E SERVIZI CORRELATI, DA 

UTILIZZARE NELL’AMBITO DEL PROGETTO “ASSISTENZA ALLA NAVIGAZIONE PER L’ACCESSO AI 

PORTI IN SICUREZZA – SINAPSI” A VALERE SUL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREG V-A 

ITALIA FRANCIA MARITTIMO 2014-2020 (PC IFM 2014-2020) ASSE2 – LOTTO 2 – PRIORITÀ DI 

INVESTIMENTO 5B PER LA SEDE ISMAR DI LERICI – CPV: 38115000-4 

 

CIG 8796855265 

CUP B54I19001000007 

CUI 80054330586202100076 

 

Il Responsabile di Sede 

 

VISTO il Provvedimento di Decisione di Contrattare Prot. n. 3637/2021 del 16/06/2021 con cui è stata 

avviata la procedura di cui all’oggetto; 

VISTI i documenti di gara, nel seguito elencati, allegati al presente provvedimento: 

a) Bando di Gara; 

b) Disciplinare di Gara; 

c) Capitolato Tecnico 

d) Documento di Gara Unico Europeo (DGUE); 

e) Domanda di partecipazione; 

f) Attestazione pagamento imposta di bollo; 

g) Dichiarazioni integrative al Documento di Gara Unico Europeo (DGUE); 

h) Dettaglio stima dei costi aziendali e della manodopera; 

i) Dichiarazione sostitutiva familiari conviventi; 

j) Schema di contratto; 

k) Regole del Sistema di E-procurement della Pubblica Amministrazione; 



Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

l) Patto di integrità; 

RAVVISATA la necessità di provvedere; 

 

DISPONE 

 

1. L’APPROVAZIONE dei documenti di gara richiamati in premessa. 

2. La PUBBLICAZIONE del presente provvedimento e dei documenti di gara sopra richiamati. 

 

 

Il Responsabile di Sede 

Dott. Marco Bianucci 

 


		2021-06-28T12:41:16+0200
	MARCO BIANUCCI




